
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Youth Boys
Malmö Open 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Wall Leon, Oskarshamns BTK
Johnsson Schön Olle, IFK Österåkers BTK
Persson Alexander, Rising Stars Danmark
Weuder Tristan, Rising Stars Danmark
Sjöqvist Ruben, Askims BTK
Sathe Kanha, Rising Stars Danmark

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Wall Leon - Johnsson Schön Olle
Wall Leon - Persson Alexander
Johnsson Schön Olle - Weuder Tristan
Persson Alexander - Sjöqvist Ruben
Weuder Tristan - Sathe Kanha

11, 10, -6, 10
6, 8, 9
-8, 5, 3, 7
9, 13, 12
4, 6, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


